受文者：各公私立大學校院等
發文日期：中華民國109年11月26日
發文字號：臺教文(六)字第1090167412號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：徵件須知(含要點)

主旨：檢送「教育部推動華語數位教學課程開發計畫徵件須知」

如附件，請查照。

說明：

一、為鼓勵學校開發華語數位教學課程，以滿足國內外學習者

需求及擴大華語學習人數，爰訂定旨揭須知，歡迎各大學

校院踴躍提出申請。

二、申請期限：請於109年12月11日（星期五）前，備妥計畫申

請書，函送全球華語文教育專案辦公室（地址：100臺北市

中正區南海路3號5樓之1）黃品慈/賴美璇小姐收，聯絡電

話：02-3343-1127/02-3343-1182。

正本：各公私立大學校院
副本：全球華語文教育專案辦公室
.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

抄件

第1頁 共1頁

教育部 函

地 址：10051臺北市中山南路5號
傳 真：(02)23976981
聯絡人：劉玉婷
電 話：(02)77365634